
                                                          

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КОПТЕВО 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

 

19.06.2024 года № 8/4 

 

 

О смене печатей администрации 

муниципального округа Коптево и 

Совета депутатов муниципального 

округа Коптево 

 

 

 

В соответствии с решением Совета депутатов муниципального округа 

Коптево от 18 октября 2023 г. № 9/4 «Об официальных символах (гербе и флаге) 

муниципального округа Коптево в городе Москве»: 

Совет депутатов муниципального округа Коптево решил: 

 

1. Признать недействующими и не подлежащими к применению с 1 

сентября 2024 года: 

1.1. Печать администрации муниципального округа Коптево старого 

образца с изображением в центре Герба муниципального округа (образец 1), 

 1.2. Печать Совета депутатов муниципального округа Коптево старого 

образца с изображением в центре Герба муниципального округа (образец 2). 

2. С 1 сентября 2024 года для осуществления деятельности органов 

местного самоуправления муниципального округа Коптево ввести в действие и 

считать действительными и применять печати нового образца с размещенным в 

центре изображением Герба муниципального округа Коптево, а также 

содержащую полное наименование на русском языке, ОГРН администрации 

муниципального округа Коптево (образец 3, 4). 

3. Специалисту 1 категории администрации муниципального округа 

Коптево Болотиной И.А., в срок не позднее 2 октября 2024 года организовать 

уничтожение вышедших из оборота печатей органов местного самоуправления 

муниципального округа Коптево. Факт уничтожения печати оформить 

соответствующим актом. 

 



4. Специалисту 1 категории администрации муниципального округа 

Коптево Болотиной И.А. уведомить Территориальное финансово-казначейское 

управление № 2 Департамента финансов города Москвы, контрагентов о смене 

печати. 

 

5. Образцы оттисков печатей. 

 

Образец 1 

 

Образец 2 

 

 

 

Образец 3 

 

Образец 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник», сетевом издании «Московский муниципальный 

вестник» и разместить на официальном сайте муниципального округа Коптево в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет - http://vmo-koptevo.ru. 

7. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу 

муниципального округа Коптево Глаголеву О.Л. 

 

 

Глава муниципального округа Коптево                         О.Л. Глаголева 
 

 


